(11) 948241045 (11) 995371190 (11) 996365250 Andersonclaytonmachado79@gmail.com

Itaú

8044 Corrente 46368-8

Anderson Clayton Machado 36.393.946/0001-02

ANDERSON CLAYTON MACHADO

Ford/cargo 2429 L Ford Cargo 2429 E 6x2 Turbo 2p _diesel_e5_ Prata

9BFYEALE9DBL55542 2013/2013

FQZ8C69 01011723430 R$ 251.045,00

Duzentos e cinquenta e um mil e quarenta e cinco reais 504141-4

Grade Baixa

R$ 15.000,00

Quinze mil reais

Mogi das Cruzes 08 Novembro 2022

Adesão       

R$ 266.045,00 R$ 1.168,44 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro Completo Não Não

3%

Mogi das Cruzes 08 Novembro 2022